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Årsmøte 2024 – Vedlegg 1  

Styrets beretning for 2023 

 

 

På årsmøtet den 2. Mars 2023 ble følgende klubbmedlemmer valgt inn i styret: 

Leder                 Johan Uthus 

Sekretær Geir Atle Svendsen 

Kasserer Joachim Hestnes 

Styremedlem Anette Koteng                   

Styremedlem Nancy Kristensen Ervik 

Styremedlem Jon Arne Haug 

Varamedlem Jan Fredrik Vik 

Varamedlem Jan Åge Olsen 

 

Aktiviteten i de ulike komiteer er gjengitt i egne beretninger som følger denne årsmeldingen.  

 

Etter et ekstremt dårlig værmessig golfår i 2022 var det klart at dette ville få konsekvenser også for 

2023.Etter en iherdig innsats med Bjarne Oksvold i spissen, ble drenering av banen ordnet og banen 

var atter klar for spill i mai. Gode forhold hadde vi i store deler av sesongen med bra vær og passe 

mengder nedbør. Banen ble stengt for ordinært spill første uka i november slik at sesongen  i år varte 

i 6 måneder.  

 

Banen bærer fortsatt preg av  dreneringsarbeider og da særlig på bane 2,3 og 4. Her har det vært 

dårlig forhold for robotene og gresset har vært klippet manuelt.  

 

Fjorårets konflikt med Campingplassen gjorde det nødvendig å justere   bane 5  for å hindre konflikt 

med campingplassens gjester. Ingen klager/skader registrert i år så vi viderefører dette også for 

kommende sesong.  

 

Det har vært et tett turneringsprogram godt ledet av turneringskomiteen. Nattgolf ble arrangert nnnnn 

og dette ble siste turnering i 2023. Se også egen rapport fra komiteen.  

 

Det har vært stor interesse for VTG kurs. Også i år med et samarbeid med Ørland Flystasjon 

v/Velferden. I alt 3 kurs er gjennomført med i alt ca 40 deltagere. Det siste ble arrangert 1. oktober 

2023.  Mange har tegnet seg for startmedlemskap og noen av disse har blitt/ser ut til å bli medlemmer 

også kommende år.  

  

Det har vært gjennomført 10  styremøter i perioden .  Styret har gjort gode vedtak og prioriteringer og 

fulgt opp alle vedtak som Årsmøte 2023 gjorde.  

 

Samarbeid med Ørland Frisbee klubb ble gjennomført med  turnering i september for om lag 150 

frisbeespillere. Det var et vellykket arrangement for begge parter og det ligger allerede en søknad om 

tilsvarende arrangement i 2024. Kommende styre får ta en avgjørelse om dette er aktuelt i 2024.  

 

GPS styrt klipperobot ble montert på bane 8 med godt resultat.  Utskifting av 2017 modellene må skje 

etter egen plan og  innarbeides i driftsbudsjettet. Med færre antall roboter, bedre effektivitet og en 

langt bedre fleksibilitet vil dette gi positivt resultat både på kort og lang sikt. 

Drivstoff til maskinparken har inntil nå vært lagret på ei tønne med 300 liter diesel inne i garasjen. 

Denne lagringen har langt fra vært forskriftsmessig og det ble derfor kjøpt inn ny forskriftsmessig 

dieseltank med kapasitet på 1200 liter.  
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Starttidsbestilling i Golfbox på banen ble innført pr 22. Juni. Dette har gitt et  godt resultat, god 

oversikt over bruk av banen og forutsigbare forhold for alle brukere.   

Ved sesongens avslutning i 2023 var medlemstallet 210 men fram til 1. januar var dette redusert til 

189.  Relativt mange utmeldninger skyldes i hovedsak at kursdeltagere med startmedlemskap meldte 

avgang. Dette var i grunnen ventet da vi bevist har tatt inn mange kursdeltagere for å oppnå økt 

interesse og for at flere skal kunne få prøve golf.  

Driftsresultatet gir  oss noe handlefrihet til daglig drift. Men likevel er behovet for midler til 

innkjøp /utskifting av maskinparken, større enn hva vi disponerer . Klipperene vi har i dag er 

meget slitne , de ble tross alt kjøpt godt brukt  for 14 år siden og er krevende  å holde i drift.  

Til tross for at det er installert roboter, er nødvendig å ha utstyr for manuell klipping 

disponibelt til enhver tid.   

HV brakka står fortsatt uten at noen drifter bygget , kun kommunen som har nødvendig 

ettersyn. En forbedring ble gjort da publikumstoalett ble åpnet og gjort tilgjengelig med 

automatisk åpning av dører og rutinemessig vedlikehold og renhold i regi av kommunen. Vi 

har også benyttet lokalet til møtevirksomhet. Pr dd er det gjort vedtak om at Frivillige 

foreninger skal kunne få benytte huset. AGK har god kontakt med foreningen slik at vi kan 

fortsette å benytte lokalene i bygget som tidligere.  

 

Områder på baneanlegget som ikke har vært i bruk til golf, har blitt benyttet til sauebeite. 

Dette har vært til gjensidig nytte og områder som tidligere var utilgjengelig og gjenvokset 

med ugress er nå tilgjengelig.  

Vedlikehold av baneanlegget krever til tross for robotklippere, arbeidsinnsats/dugnad.. Se 

også rapport fra banekomiteen.  Rutinemessig klipping av greener ble utført av medlemmer  

og som tidligere sliter vi med at det ikke er montert vanningsanlegg. Manuelle tiltak er 

arbeidskrevende og vil vel neppe fungere optimalt.   Øvrig informasjon om bane finnes i 

egen rapport fra banekomiteen.  

Vår aldrende maskinpark for øvrig har også i år blitt godt vedlikeholdt og reparert av Gisle 

Ervik . Uten hans hjelp hadde vi hatt store problemer med å holde maskinene i gang.    

Fornying og opprettelse sponsoravtaler er krevende, men likevel sikret vi forutsigbare avtaler 

fram tom 2024. Vi hadde avtaler med mange små sponsorer i 2023 med inntekt på ca 

100000,-. Arbeidet med fremtidige avtaler etter 2024 ble oppstartet og vi har allerede sikret 

avtale med bl annet Ørland Flystasjon på kr 40 000/år , Fosen Kraft på kr 10 000/år og 

Ørland Sparebank på kr 20 000/år.  

 Baneplanen ble presentert for anleggskonsulenten i Norges Golfforbund i møte i mai. Vi fikk 

gode tilbakemeldinger både for banen og det målrettede arbeidet vi driver.  

Austrått Golfbane driftes med dugnadsinnsats fra klubbens medlemmer.. Mange har deltatt i 

dugnad og styret retter en stor takk til disse. Banekomiteens rapport omtaler dette nærmere 

og der er  også noen tanker om behovet for arbeidskraft sett i lys av hva som er virkelighet.  

Styret 2023 takker for seg og ønsker nytt styre for 2024 velkommen.  

 
Brekstad 1. Februar 2024 
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For Styret i Austrått Golfklubb 
Johan Uthus 
Styreleder 


